
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3698 – Poz. 907

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 
91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Kar-
ta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje:

§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowi-
ska kierownicze obniża się tygodniowy obowiąz-
kowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuńczych, ustalając następujący 
wymiar:

§2. Wymiar godzin zajęć określony w §1 dotyczy 
również nauczycieli pełniących obowiązki kierowni-
cze w zastępstwie nauczycieli zajmujących stano-
wiska kierownicze, z tym, że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następują-
cego po miesiącu, w którym powierzono nauczycie-
lowi obowiązki kierownicze w zastępstwie.

§3. Określa się wymiar czasu pracy pedagoga i 
psychologa w wysokości 26 godzin tygodniowo.

§4. Określa się wymiar czasu pracy logopedy i do-
radcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane 
z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w wyso-
kości 30 godzin tygodniowo.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Wągrowieckiego.

§6. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/137/2005 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2005 
roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
nauczycielom, o których mowa w art. 42 ust. 6 
Karty Nauczyciela oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego -wymiaru godzin zajęć pedagoga, 
psychologa, logopedy i doradcy zawodowego.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

907

UCHWAŁA Nr XXXVII/244/2009 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa pedagoga logopedy i 

doradcy zawodowego

 52 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa pedagoga logopedy i doradcy zawodowego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
1 opiekuńczych, ustalając następujący wymiar: 
 

LP. STANOWISKO KIEROWNICZE Tygodniowy wymiar 
zajęć 

1. Dyrektor szkoły, zespołu szkół 3 godziny 
2. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół 7 godzin 
3. Kierownik warsztatów szkolnych 

Kierownik szkolenia praktycznego 
4 godziny 

4. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 10 godzin 
5. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 

Dyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego 
Dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 

4 godziny 

6. Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 
Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego j 
Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 

8 godzin 

7. Dyrektor bursy szkolnej 6 godzin 
8. Kierownik internatu 12 godzin 
9. Dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej 10 godzin 

 
§2. Wymiar godzin zajęć określony w §1 dotyczy również nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze w zastępstwie 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi obowiązki kierownicze w zastępstwie. 
§3. Określa się wymiar czasu pracy pedagoga i psychologa w wysokości 26 godzin tygodniowo. 
§4. Określa się wymiar czasu pracy logopedy i doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku 
kształcenia i zawodu w wysokości 30 godzin tygodniowo. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
§6. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/137/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, o których mowa w art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego -wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego. 
§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
(-) Krzysztof Migasiewicz 
 
 
908 
UCHWAŁA Nr XXXVII/249/2009 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8, lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 57.249.662 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 53.084.860 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 4.164.802 zł. 
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr l do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 


